dubium oriretur inter predietas partes super predietis seu aliquo predictorum, quod predieti

domini arbitri et arbitratores seu unus eorum....

Actum in palatio veteri Comunis Mediolani, presentibus ser Notario Lazarino domini Tixij

de Insulo Verone notario et Pbilipo de Affuri et Tbomasino Usbergini civis Mediolanensis not.

Interfuerunt testes dominus Robertus Vicecomes arebipresbiter ecclesie maioris Mediolanensis et

dominus Matbeus Vicecomes ordinarius eiusdem ecclesie ... et nobilis vir dominus Thomasius de

Ramponibus de Bononia potestas Comunis Mediolani et dominus Nicolaus condam domini Ber-

nardi de Alternano doctor legum, et domini Gasparrus de Garbagate, Maynfredus de Cropa,

Stephanus de Vicomereato

Ibique in contenenti in presentia predieti illustris et magnifici viri domini Matbei Vice

comitis, et discreti viri domini Bomensis iudicis domini Bonipaxij de Paganotis civitatis Verone:

nuntij prefati magnifici domini Alberti de la Scala ut supra et in presentia testium et nota-

rioram suprascriptoruni, predietus discretus vir dominus Royzus de Royzis civis Bononie, sin-

dicus dietorum dominorum Potestatis Capitanei Anzianorum et Consulum et Consilii et Comunis

Bononie ad infradicta constitutus, ut plenius fit mentio in quolibet instrumento ibi viso et leeto,

scripto per Jobannem Antoni] de Auliveriis not. de Bononia hoc anno, indictione duodecima, die

sexta aprilis...

Quapropter predieti sindici promiserunt et guacL^m dederunt, obligantes omnia bona pre-

dictorum quorum sunt sindici et proeuratores videlicet.... Insuper quoque predieti sindici iura-

verunt ad saneta Dei Evangellia tactis Seripturis predietam paeem et omnia predicta et singula

attendere et inviolabiliter observare.

(S. T.) Ego [Pranciscus filius quondam d. Leonis de Brioscho] civis Mediolanensis... (1).

(S. T.) Ego Jacobinus filius Gulielrai Panis notarius civis Mediolanensis... (2).

(1) Due tratti assai consunti e illeggibili.

(2) Anche questa firma è poco leggibile. L'atto è scritto da questo secondo notaio. Sul

d'altra mano, del sec. XIV, si legge : Concordia inter Gerimenses et Lambertacios.
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IX.

Secondo i patti combinati per la pace di Romagna (1) era stabilito che Imola

venisse a trovarsi sotto la custodia dei Signori di Lombardia, e ancora che le con-

danne a confine dipendessero dai detti Lombardi, sia rispetto al numero dei Lamber-

tazzi. sia riguardo al luogo ed al tempo. In corrispondenza a questa convenzione,